
Nyhedsbrev – Marts 2021 
 

Strandhavens generalforsamling 2021  
bliver igen flyttet 

 

På grund af coronasituationen i Danmark har bestyrelsen besluttet igen at flytte 
generalforsamlingen til: 

Onsdag den 26. maj 2021, kl. 19:00 
 

 

Det er med stor beklagelse, at bestyrelsen må meddele, at det grundet covid-19 situationen igennem hele 2021 

ikke har været muligt at indkalde til ordinær generalforsamling som foreskrevet i Strandhavens vedtægter. 

For at indkalde til lovlig generalforsamling skulle Bestyrelsen have sendt indkaldelse ud senest 16. marts 2021, 

med afholdelse af generalforsamlingen senest 31. marts 2021. Dette har dog desværre ikke været muligt, ej 

heller lovligt, i forhold til gældende retningslinjer fra Sundhedsstyrelsen samt Hvidovre Kommune igennem hele 

1. kvartal af 2021. 

Bestyrelsen står dermed i det dilemma, at vi ikke lovligt kan kalde ind til en generalforsamling, som overholder 

foreningens vedtægter. 

For at imødekomme denne paradoksale og højst usædvanlige situation, har vi besluttet at erstatte 

generalforsamlingen, som ifølge vedtægterne ikke er indkaldt i tide, med en ekstraordinær generalforsamling. 

Ifølge den nuværende officielle genåbningsplan forventes det, at forsamlingsforbuddet indendørs hæves senest 

21. maj 2021. Bestyrelsen har derfor fastsat mødedatoen for den ekstraordinære generalforsamling til onsdag 

den 26. maj 2021 kl. 19:00. Bestyrelsen holder løbende øje med myndighedernes retningslinjer og må derfor 

forbeholde os retten til endnu en udsættelse. 
 

For en god ordens skyld gør vi opmærksom på, at bestyrelsen i denne periode har gjort og vil gøre vores bedste 

til at fortsætte den normale drift. 

Indbetalingen af driftsgebyr er samtidig udskudt til efter afholdelsen af den ekstraordinære generalforsamling. 

 

Problemer med broen på legepladsen 
Vi har desværre konstateret, at et af de bærende brædder 
under broen er knækket. Broen er nu igen blevet repareret. 
Hvis du ser noget tilsvarende eller andre tegn på noget, der 
skal vedligeholdes, bedes du kontakte Strandhavens 
bestyrelse på bestyrelsen@strandhaven.nu - eller ring.  
Vi har netop haft legepladsinspektion af NLPI, hvor vi afventer 
en rapport om fejl og mangler. 
 

Ligeledes håber vi også på at få nye frivillige til et 
legepladsudvalg, når vi engang kan afholde generalforsamling. 
 
 
Strandhavens SMS-liste er blevet opdateret 24. marts 2021 - se https://strandhaven.nu/smsliste.html 
 

Udlån fra skurene  
Nu det er blevet forår, og der er kommet gang i udlån fra skurene. 
Hvis du ikke har prøvet det før, kan du på hjemmesiden se, hvordan du kan få fat i nøglen 
til skurene og se, hvad du kan låne. 

https://strandhaven.nu/haveredskaber.html  
                 Vend > 
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Set på Facebook 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bestyrelsen ønsker alle en god påske  

Husk ved enhver ændring, der 
afviger fra vores lokalplan 433, skal 
der i hvert enkelt tilfælde ansøges 
hos kommunen. Det kunne være:  
Hegn mod vej, farve på tag, 
plankeværk mod nabo. 
Du kan læse om de forskellige 
dispensationer på Strandhavens 
hjemmeside. 

Bestyrelsen afventer stadig at få en kontaktperson hos Parkering 
Hvidovre. 
Bestyrelsen håber, at vi sammen kan få lavet nogle aftaler om 
afmærkning i forbindelse med parkering i vores område. Så snart vi ved 
noget, vil det komme på hjemmesiden og i et nyhedsbrev. 


